
Ígéret Havának első 3D-s vadász országos örömíjász versenye 

Tiszafüreden 2018. Ígéret (május) havának 18. napján.

Gyönyörű verőfényes napsütésben 53 nemes vitéz összegyülve

vidám barátias hangulatban 15 nemes vad leterítése közepette 

megmérettette íjász tudományát.

A nap végeztére kiderült, Farmosi László lett a legeredményesebb íjász.

Ám a többi vitéz is szépen teljesített.

Minderről álljon itt e lista, mely minden kíváncsit felvilágosítja.

A vitézeknek szívből gratulálunk, s a továbbiakra is minden jót kívánunk!

Név Egyesület Elért pont Helyezés

Tóth Regő Boldizsár 251 1.

Bozsik Botond Kál 166 2.

korcsoport: LEGÉNY - 10 -13 éves korig

Név Egyesület Elért pont Helyezés

Tanyi Norbert Kazincbarcikai ÍE. 310 1.

Kiss Marcell Kende Baranta Tiszaszőlős 237 2.

Balics András Tűzmadár 230 3.

Korpás Ábel 202 4.

Cupper Tamás 171 5.

korcsoport: LEÁNY - 10 -13 éves korig

Név Egyesület Elért pont Helyezés

Kiss Kira Kende Baranta Tiszaszőlős 145 1.

Bozsik Lilla Kál 141 2.

Halmai Renáta KSC Mezőnyárád SE Íjász Szakosztály 111 3.

Berkes Bianka Fanni Egyek 104 4.

Farkas Tifani Kende Baranta Tiszaszőlős 101 5.

korcsoport: IFJONC - 14 - 17 éves korig

Név Egyesület Elért pont Helyezés

Liktor Attila MÖ SC Mátéhegyi 179 1.

Cupper Krisztián 151 2.

korcsoport: MENYECSKE - 14 -17 éves korig

Név Egyesület Elért pont Helyezés

korcsoport: APRÓD   (9 éves korig)

EREDMÉNYEK



Burai Liliána Kende Baranta Tiszaszőlős 127 1.

korcsoport: DALIA - 18 -54 éves korig

Név Egyesület Elért pont Helyezés

Tanyi Károly Kazincbarcikai ÍE. 448 1.

Pongrácz István 385 2.

Tóth Csaba Attila 356 3.

Farkas Gábor  Miskolci Íjász Egylet 346 4.

Cupper Zoltán 275 5.

Farkas Antal 266 6.

Halmai Csaba KSC Mezőnyárád SE Íjász Szakosztály 266 7.

Kolozsvári Zsolt 262 8.

Bozsik László  Kál 250 9.

Vladár László 217 10.

Molnár Zoltán József Kende Baranta Tiszaszőlős 173 11.

Molnár Sándor Kende Baranta Tiszaszőlős 171 12.

korcsoport: FEHÉRNÉP - 18-54 éves korig

Név Egyesület Elért pont Helyezés

Kissné Dalanics Ildikó 283 1.

Szigetiné Varga Viola Füzesgyarmati Aranysólyom HÍE 275 2.

Baranyainé Rácz Mónika 267 3.

Halmainé Zelei Mónika KSC Mezőnyárád SE Íjász Szakosztály 172 4.

Bozsik Ivett Kál 165 5.

Molnár Judit Tűzmadár 110 6.

korcsoport: BÖLCS - 55 - 64 éves korig

Név Egyesület Elért pont Helyezés

Zöldi Sándor 378 1.

Vereska Pál 368 2.

Kolozsvári Tibor 320 3.

Rusvai László 313 4.

Boldog István Abádszalók 297 5.

Molnár János Tűzmadár 288 6.

Képes Pál Abádszalók - egyéni 215 7.

Nahóczki Péter VERSENYEN KÍVÜL 424

Egyéb íj - Vadász reflex-Longboow

Név Egyesület Elért pont Helyezés

Férfi

Farmosi László -Vadász 459 1.

Molnár László - dalia -Vadász Tiszavasvári SE 429 2.



Dr. Hajdú Lajos-bölcs-Vadász 425 3.

Bencze Zsolt -bölcs -Vadász 372 4.

Pető Gábor - dalia - Vadász 351 5.

Rőth Lajos - bölcs -Vadász MÖ Sc (Mátéhegyi 339 6.

Liktor Albin - Bölcs -Vadász 335 7.

Muliter Zsombor -vadász 320 8.

Berta Nándor-dalia -Vadász 212 9.

NŐ

Farmosi Noémi - fehérnép-Vadász Tiszavasvári SE 387 1.

Farkasné Tóth Katalin -Longboow 335 2.

Berta Dorina -Leány-Vadász Uni SE 350 1.

%-os összesítés
Név Egyesület Elért pont Százalék

Farmosi László -Vadász Kazincbarcikai ÍE. 459 76,50%

Tanyi Károly Tiszavasvári SE 448 74,67%

Molnár László -Vadász 429 71,50%

Dr. Hajdú Lajos-Vadász VERSENYEN KÍVÜL 425 70,83%

Nahóczki Péter Tiszavasvári SE 424 70,67%

Farmosi Noémi -Vadász 387 64,50%

Pongrácz István 385 64,17%

Zöldi Sándor 378 63,00%

Bencze Zsolt -Vadász 372 62,00%

Vereska Pál 368 61,33%

Tóth Csaba Attila 356 59,33%

Pető Gábor - Vadász  Uni SE 351 58,50%

Berta Dorina-Vadász Miskolci Íjász Egylet 350 58,33%

Farkas Gábor  346 57,67%

Rőth Lajos -Vadász MÖ Sc (Mátéhegyi 339 56,50%

Liktor Albin -Vadász 335 55,83%

Farkasné Tóth Katalin -Longboow 335 55,83%

Kolozsvári Tibor 320 53,33%

Muliter Zsombor -vadász 320 53,33%

Rusvai László Kazincbarcikai ÍE. 313 52,17%

Tanyi Norbert Abádszalók 310 51,67%

Boldog István Tűzmadár 297 49,50%

Molnár János 288 48,00%

Kissné Dalanics Ildikó 283 47,17%

Cupper Zoltán

Füzesgyarmati Aranysólyom 

HÍE 275 45,83%

Szigetiné Varga Viola 275 45,83%



Baranyainé Rácz Mónika 267 44,50%

Farkas Antal

KSC Mezőnyárád SE Íjász 

Szakosztály 266 44,33%

Halmai Csaba 266 44,33%

Kolozsvári Zsolt 262 43,67%

Tóth Regő Boldizsár  Kál 251 41,83%

Bozsik László Kende Baranta Tiszaszőlős 250 41,67%

Kiss Marcell Tűzmadár 237 39,50%

Balics András 230 38,33%

Vladár László Abádszalók - egyéni 217 36,17%

Képes Pál 215 35,83%

Berta Nándor -Vadász 212 35,33%

Korpás Ábel MÖ SC Mátéhegyi 202 33,67%

Liktor Attila Kende Baranta Tiszaszőlős 179 29,83%

Molnár Zoltán József

KSC Mezőnyárád SE Íjász 

Szakosztály 173 28,83%

Halmainé Zelei Mónika 172 28,67%

Cupper Tamás Kende Baranta Tiszaszőlős 171 28,50%

Molnár Sándor Kál 171 28,50%

Bozsik Botond Kál 166 27,67%

Bozsik Ivett 165 27,50%

Cupper Krisztián Kende Baranta Tiszaszőlős 151 25,17%

Kiss Kira Kál 145 24,17%

Bozsik Lilla Kende Baranta Tiszaszőlős 141 23,50%

Burai Liliána

KSC Mezőnyárád SE Íjász 

Szakosztály 127 21,17%

Halmai Renáta Tűzmadár 111 18,50%

Molnár Judit Egyek 110 18,33%

Berkes Bianka Fanni Kende Baranta Tiszaszőlős 104 17,33%

Farkas Tifani 101 16,83%



korcsoport: APRÓD   (9 éves korig)

EREDMÉNYEK
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